[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           сосновоборский городской округ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30/09/2013 № 2425
О внесении изменений в постановление администрации
от 26.07.2013 № 1897 «О проведении ярмарочных мероприятий

на территории Сосновоборского городского округа

во втором полугодии 2013 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  заявления председателя правления Сосновоборского муниципального фонда поддержки малого предпринимательства Морозовой Е.В. (входящий № 10-03м-9766/13-0-0 от 24.09.2013) об отказе от аренды земельных участков в районе магазина «Иртыш» (автомобильный карман») и территории, прилегающей к бывшей базе ОРСа  (обе площадки предназначены для организации сельскохозяйственной ярмарки с большегрузного автотранспорта) администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 26.07.2013 № 1897 «О проведении ярмарочных мероприятий на территории Сосновоборского городского округа во втором полугодии 2013 года»:

1.1 Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
« 2.  Определить месторасположение ярмарок в соответствии с пунктом 1 раздела 2 Перечня земельных участков, находящихся в муниципальной и государственной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов,                                 расположенных на территории Сосновоборского городского округа Ленинградской области (утвержден постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 13.02.2013 № 424).

1.2. Пункт 6.1. постановления изложить в новой редакции:
«6.1.  Предоставить Администратору в аренду земельный участок (п.1 раздела 2 Перечня земельных участков, находящихся в муниципальной и государственной собственности, для размещения на них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Сосновоборского городского округа Ленинградской области (утвержден постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 13.02.2013 № 424) на период проведения ярмарок, подготовить проекты договоров аренды земельного участка и направить в адрес администратора ярмарок для заключения.
         2.Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты “Маяк”.

3.Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Подрезова В.Е.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп. Алесина Н.А.

т.29735; СЕ